
WÓJT GMINY 
Brody 	 Zarządzenie Nr 58/2017 

z dnia 7 kwietnia 2017r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy w Brodach w dniu 02.05.2017r 

Na podstawie art.33 ust.3 - 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.0 
2016.446) Wójt Gminy Brody 

zarządza co następuje: 

§1 

Ustalam dzień  02.05.2017r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w 
Brodach oraz pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Urzędu Gminy 
tj. Centrum Usług Wspólnych w Brodach, Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach. 

*2 

Po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami ustala się  w/w wolny dzień  będzie stanowił  
dzień  urlopu dla wszystkich pracowników oraz wskazanych jednostek organizacyjnych. 

*3 

Informację  o dniu wolnym od pracy podaje się  do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w budynku urzędu i poprzez zamieszczenie informacji na 
stronie internetowej urzędu 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Brody. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

Ma 


	00000001

